
 

1 
 

Občina  Starše 
OBČINSKA UPRAVA 

 
 
Številka: 41000-2/2014-1 
Datum: 10. 9. 2014 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE STARŠE 
 
 
ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta Občine Starše, dne 

17. 9. 2014 (96. člen Poslovnika) 
 
NASLOV: ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE STARŠE ZA LETO 

2014 
 
GRADIVO PRIPRAVILA:  Občinska uprava Občine Starše 
 
POROČEVALEC: Občinska uprava Občine Starše 
 
PREDLOG SKLEPA: SPREJME SE ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE 

STARŠE ZA LETO 2014 
 
 
 
 
 

 
ŽUPAN 

OBČINE STARŠE 
Bojan KIRBIŠ 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

POJASNILA OB OBRAVNAVI PREDLOGA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE 
STARŠE ZA LETO 2014 

Občinski svet je sprejel  Odlok o proračunu Občine Starše za leto 2014 (MUV, št. 26/2012) 
na svoji 15. redni seji dne 21. 12. 2012 in rebalans 26. 3. 2014 (MUV, št 9/2014. ) 

Po sprejetju prvega rebalansa so nastale določene spremembe (zakonske, spremembe v 
okolju, v katerem posluje občina), ki so vplivale na prihodkovno in odhodkovno stran 
proračuna. Glede na oceno denarnih tokov v letu 2014 zmanjšujemo tako  prihodke kot 
odhodke. Prihodki so v tem predlogu nižji za 1.981.400,00 EUR in so načrtovani v višini 
6.167.160,00 EUR. Odhodke znižujemo za 1.981.700,00  EUR in je njihova planirana 
vrednost  6.316.560,00 EUR. Z upoštevanjem nakupa delnic Komunalnega podjetja Ptuj d.d. 
v planirani višini 250,00 EUR  zaključujemo predlog rebalansa v tem odloku z več 
porabljenimi sredstvi višini 1.149.650,00 EUR, ki jih pokrivamo s presežkom sredstev iz 
preteklih let.  

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

PRIHODKI PRORAČUNA 

5.167.160,00 EUR 

 
70 DAVČNI PRIHODKI 3.133.250,00 

Davčne prihodke zmanjšujemo  za  1.260,00 EUR. Največja sprememba je pri davkih na 
premoženje in sicer tako v zneskovnem kot vsebinskem merilu. Ponovno dodajamo kot vir 
prihodkov nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča in izločamo planirani znesek davka 
na nepremičnine. Spreminjamo tudi domače davke na blago in storitve – povečujemo 
prihodke iz naslova okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda in sicer za 36.000,00 EUR.  

 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 952.110,00
 
Nedavčne prihodke prav tako znižujemo in sicer za 49.790,00 EUR .Dodajamo prihodke od 
udeležbe na dobičku od Mariborskih lekarn in sicer v višini 18.000,00 EUR ( omenjena 
sredstva smo že prejeli) ter povečujemo prihodke od obresti za 6.000,00 EUR in prihodke od 
koncesij za rudarsko pravico za 9.000,00 EUR. Povečali smo tudi prispevek občanov za 
sofinanciranje izgradnje kanalizacijskega sistema (za 5.000,00 EUR) ter prihodke iz naslova 
komunalnih prispevkov ( za 2.0000,00 EUR). Znižujemo prihodke od podeljenih koncesij za 
vodno pravico – za 90.000,00 EUR. 
 
 
 



 

3 
 

72 KAPITALSKI  PRIHODKI 200.000,00
 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 200.000,00
 
Prihodke znižujemo na 200.000,00 EUR – prodaja zemljišč se v tem proračunskem letu ne bo 
realizira v takšnem obsegu, kot smo v začetku leta predvidevali 
 
 
74 TRANSFERNI  PRIHODKI 881.800,00
 
 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 150.260,00
 
Ponovno smo preverili možnosti za prejem transfernih prihodkov. Na osnovi informacij, s 
katerimi razpolagamo v tem trenutku, ocenjujemo višino transfernih prihodkov iz drugih 
javnofinančnih institucij v višini 150.260,00 EUR – to pomeni znižanje za 129.350,00 EUR. 
Izločili smo pričakovana sredstva za projekt Igrišče z umetno travo v Brunšviku in Ureditev 
prostorov pod telovadnico. 
Pričakujemo še sredstva po 23. Členu Zakona o financiranju občin za gradnjo pločnikov v 
Trničah ter nacionalno financiranje s strani RS za projekt OCR, medtem ko smo sredstva od 
Fundacije za šport za projekt igrišča z umetno travo v Staršah že prejeli. 
 
741 Prejeta sredstva iz držav. proračuna iz sredstev EU                              731.540,00 
 
Sredstva zmanjšujemo glede na prvi rebalans 2014  za 830.350,00 EUR.  V tem letu torej še 
pričakujemo sredstva iz EU v višini 731.540,00 EUR, nanašajo pa se na naslednje projekte : 

 Sekundarno kanalizacijsko omrežje II. faza – 1. etapa v višini (Evropski sklad za 
regionalni razvoj) v višini 231.640,00 EUR 

 OCR – 217.300,00 EUR ( prav tako Evropski sklad za regionalni razvoj) 
 Ureditev poti po komasaciji – Zlatoličje v višini 27.000,00 EUR (sredstva smo že 

prejeli) 
 Vaško središče Marjeta v višini 40.800,00 EUR (Evropski kmetijski sklad za razvoj 

podeželja) 
 Vaško središče Prepolje v višini 31.800,00 EUR (Evropski kmetijski sklad za razvoj 

podeželja) 
 Vaško središče Starše v višini 158.000,00 EUR (Evropski kmetijski sklad za razvoj 

podeželja) 
 Program Evropa za državljane v višini 25.000,00 EUR - za projekt »Naša prihodnost«– 

Our future, ki bo potekal od 18. – 22. septembra 2014 in bo vključeval tudi 
tradicionalno prireditev Pozdrav jeseni. To so sredstva programa, s katerimi smo 
sofinancirali že naše prireditve že v letu 2013 in nam je to s sredstvi tega programa 
omogočeno tudi v letu 2014. 

Iz tega predloga rebalansa smo izločili sredstva dveh projektov in sicer Sekundarno 
kanalizacijsko omrežje II. faza – 2. etapa ter projekt Ureditev travišč in mokrišč – zamik v 
leto 2015. 

 



 

4 
 

                           ODHODKI PRORAČUNA 

   6.316.560,00 EUR 

 
Predlagamo spremembe naslednjih podprogramov in proračunskih postavk:  

01 POLITIČNI SISTEM 129.180,00
Glavni program vključuje sredstva za delovanje institucij političnega sistema in sicer 
občinskega sveta, župana in podžupana. 

01019001  Dejavnost občinskega sveta                          30.380,00 

011100 Dejavnost občinskega sveta                                                            30.380,00 
Postavko povečujemo za 2.600,00 EUR in sicer dodajamo stroške dnevnic za službena 
potovanja v tujini v višini 100,00 EUR ter povečujemo stroške sejnin za 2.500,00 EUR. V 
letošnjem proračunskem letu planiramo še štiri seje občinskega sveta.  

01019003  Dejavnost župana in podžupanov                          73.800,00 

Za 6.000,00 EUR znižujemo stroške župana – konto 402009 – izdatki za reprezentanco. 
 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA 
ADMINISTRACIJA 17.050,00
Področje fiskalne politike zajema sredstva za pokrivanje stroškov prodaje terjatev in 
kapitalskih deležev, plačilnega prometa in pobiranja občinskih dajatev.  

02029001  Urejanje na področju fiskalne politike 14.700,00
Postavko povečujemo za 2.500,00 EUR – konto 402999, kjer se nahajajo stroški pobiranja 
občinskih dajatev (okoljske takse). 
 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN 
SPLOŠNE JAVNE STORITVE 209.540,00
Področje porabe 04 – Skupne administrativne službe in splošne javne storitve zajema vse 
tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo centralni uradi na 
različnih ravneh oblasti. 

0402 Informatizacija uprave 25.000,00
04029001 Informacijska struktura 25.000,00
Postavko povečujemo za 15.000,00 EUR – zaradi izvedbe WI-FI dostopnih točk (predvideno 
je 15 dostopnih točk) za brezplačen dostop do interneta. 

0403 Druge skupne administrativne službe 184.540,00
Vključuje sredstva za obveščanje javnosti, izvedbo protokolarnih dogodkov ter sredstva za 
kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim premoženjem, kamor spadajo stroški 
upravljanja in vzdrževanja poslovnih prostorov. 



 

5 
 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim 
premoženjem 94.540,00
V tem podprogramu so vključeni stroški upravljanja in tekočega vzdrževanja poslovnih 
prostorov, stroški investicijskega vzdrževanja, stroški novih investicij v poslovne prostore, ki 
so last občine ter stroški zavarovanj, pravnega zastopanja občine, izvršb in drugih sodnih 
postopkov ter stroški morebitnih odškodnin in kazni, ki so vezane na tiste poslovne prostore, 
ki so last občine. 

013302 – Razpolaganje in upravljanje z občin. premoženjem                             94.540,00 
Skupno znižanje znaša 303.180,00 EUR, spreminjamo pa zneske na naslednjih kontih : 

 402301 – vzdrževanje in popravila vozil – dodajamo 1.000,00 EUR  
 402945 – davek na nepremičnine – umikamo v celoti, (41.000 EUR), saj zakon še ni 

stopil v veljavo, 
 420299 - nakup druge opreme in napeljav smo zmanjšali za 35.000,00 EUR – nakup 

komunalnega stroja s priključki, ki je potreben za projekt  Vzpostavitev travišč in 
mokrišč prenašamo v leto 2015, dodatno pa bomo nabavili še prireditvene stole za 
potrebe KS Brunšvik. 

 402401 – Novogradnje – konto smo zmanjšali za 215.040,00 EUR – izgradnja 
prostorov za fitnes pod telovadnico se prenaša v leto 2015, 

 420801 – investicijski nadzor – znesek v višini 3.140,00 EUR ukinjamo v celoti – 
vezan je na izgradnjo prostorov za fitnes, ki ga prav tako prenašamo v leto 2015  

 420804 – Načrti in druga projektna dokumentacija – konto smo zmanjšali za 10.000 
EUR, saj bodo nekatera plačila za že naročene projekte zapadla v leto 2015. 

 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 549.510,00
Navedeno področje zajema tiste dejavnosti, katere občinske službe opravljajo skupno za vse 
ali večino proračunskih uporabnikov na strokovnem področju kadrovske uprave, stvarnega 
premoženja in drugih skupnih zadev. Občine kot temeljne samoupravne lokalne skupnosti v 
okviru veljavnih predpisov samostojno urejajo in opravljajo svoje zadeve ter izvršujejo 
naloge, ki so nanjo prenesene z zakoni. 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin 
in zvez občin 58.820,00
Glavni program vključuje sredstva za izvajanje redne dejavnosti krajevnih skupnosti. 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 68.620,00
V okviru podprograma se sredstva namenijo za delovanje redne dejavnosti v krajevni 
skupnosti. 

Postavke od 018001 do 018006                                                                       58.820,00 
Odhodke na skupnem nivoju vseh KS zmanjšujemo za 9.800,00 EUR. Povečujemo stroške 
električne energije in sicer v KS Brunšvik za 300,00 EUR in KS Marjeta-Trniče za 400,00 EUR. 

Znižujemo stroške električne energije v KS Starše (za 2.000,00 EUR), konto načrtov in druge 
projektne dokumentacije za energetsko sanacijo v KS Prepolje (za 6.500,00 EUR) ter stroške 
tekočega vzdrževanja drugih objektov v KS Marjeta – Trniče (za 2.000,00 EUR). 

0603 Dejavnost občinske uprave 488.420,00



 

6 
 

Glavni program vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 

06039001 Administracija občinske uprave 488.420,00
Podprogram zajema sredstva za plače zaposlenih v občinski upravi, materialne stroške 
občinske uprave ter stroške skupnih občinskih uprav. 

011102 – Administracija občinske uprave        475.860,00 
Postavko povečujemo v skupni višini za 5.600,00 EUR oz. 1,2 %. Dodajamo stroške 
solidarnostne pomoči v višini 600,00 EUR  ter povečujemo stroške reprezentance – konto 
402009 za 5.000,00 EUR , stroške prevoza v državi ( konto 402402 ) za 3.000,00 EUR in 
druge operativne odhodke (konto 402999) za 2.000,00 EUR. Konto stroškov sodnih stroškov 
in storitve odvetnikov, notarjev, izvedencev znižujemo za 5.000,00 EUR.  
 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH 
DOGODKIH      167.640,00 

 
 
 

0703 Varstvo pred naravnimi nesrečami 167.640,00
 

Civilna zaščita in protipožarna varnost vključuje sredstva za izvedbo programa varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami in programa varstva pred požarom. 
 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito in 
reševanje 

38.600,00
 

022001 – Usposabljanje enot civilne zaščite             1.500,00 
Postavka se zmanjšuje za 500,00 EUR – izločili smo stroške plačila avtorskih honorarjev. 
 
022003 – Nakup opreme za civilno zaščito            37.100,00 
Dodajamo stroške nakupa defibrilatorjev, omaric ter označb (4 kom.) v višini 12.000,00 EUR – 
defibrilatorji bodo nameščeni na fasade gasilskih domov. 
 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in 
pomoč 

129.040,00
 

032010 Investicije in inv. vzdrževanje v gasilska vozila in opremo                       73.340,00 
Postavko povečujemo za 7.340,00 €, nabava opreme po na podlagi dogovora med PGD in Občino 
Starše. 
 

10  TRG DELA IN DELOVNI POGOJI        119.650,00
 
 

1003 Aktivna politika zaposlovanja          119.650,00
Glavni program vključuje sofinanciranje javnih del v sodelovanju z Zavodom za zaposlovanje. 
 
10039001 Povečanje zaposljivosti                119.650,00

Glavni cilj je aktiviranje brezposelnih oseb, njihova socializacija in socialna vključenost, ohranitev ali 
razvoj delovnih sposobnosti ter spodbujanje razvoja novih delovnih mest ter pritegnitev lokalnih 
skupnosti k reševanju brezposelnosti na njihovem območju.   



 

7 
 

041200 – Zagotavljanje sredstev za javna dela                                                 119.650,00 
Postavko povečujemo za 250,00 EUR. – dodajamo stroške prevoza v državi za 250,00 EUR. 
 

 

11     KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO        76.400,00 
 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 70.400,00
 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 300,00
 

Znižujemo stroške za 7.000,00 EUR – ostajajo samo stroški za revije in časopise v višini 300,00 
EUR. 
 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 30.100,00
 
 

042103 – Razvoj in prilagajanje podeželskih območij        30.100,00 
Postavko znižujemo za 5.000,00 EUR in sicer na kontu subvencioniranja standardov kakovosti. 
 
 
 

11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 40.000,00
 

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu                                                       40.000,00 
Postavko znižujemo za 20.000,00 € - vlog za koriščenje subvencij je manj, razpis je odprt le še do 
30. 09. 2014. 

042107 Sofinanciranje zavetišč za zaščito živali          4.000,00
Konto znižujemo za 5.000,00 EUR. 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 

1.416.300,00 

Področje proračunske porabe zajema področje cestnega prometa in infrastrukture. Področje 
obsega opravljanje nalog vzdrževanja občinske cestne infrastrukture in zagotavljanje 
prometne varnosti. 
 

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.416.300,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
 

80.000,00
 
045100 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest                           80.000,00 
402503 - Tekoče vzdrževanje drugih objektov 
Konto smo povečali za 30.000,00 € zaradi povečanega obsega vzdrževanja občinskih cest ter 
bankin v letošnjem. 
 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih 
cest         732.000,00
045110 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest                        732.000,00 
 konto 420401 - Novogradnje povečujemo za 60.000,00 EUR, ki jih potrebujemo za 

dokončanje pločnika v Trničah – dodatna dela zaradi izvedbe kolesarskih poti in 
ureditve JR, vgradnja inštalacij za plinovod ter pripravo kinete za telekomunikacije. 



 

8 
 

 konto 420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave zmanjšujemo za 50.000,00 EUR 
saj so bile dosežene na javnem razpisu nižje od predračunske vrednosti. 

 konto 420801 Investicijski nadzor smo zmanjšali za 3.000,00 EUR, ker smo na 
razpisih za izvedbo le tega dosegli nižje cene. 

 Konto 420804 Načrti in druga projektna dokumentacija  - umikamo v celoti – prenos v 
leto 2015. 

 
13029004 Cestna razsvetljava 581.300,00
064000 Upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne razsvetljave               83.300,00 
 402205 – Telefon, faks, elektronska pošta dodajamo v višini 300,00 EUR – povezava 

podatkovnih koncentratorjev za nadzor in upravljanje s svetilkami (izvedeno pri 
objektu OCR). 

 402503 – Tekoče vzdrževanje drugih objektov smo povečali za 18.000,00 EUR, zaradi 
povečanega obsega vzdrževalnih del (zamenjava drogov JR) 

 
064010 Investicijsko vzdrževanje cestne razsvetljave                        498.000,00 
 Konto 420401 Novogradnje  

Pri obnovi cestne razsvetljave na željo občanov namenjamo dodatnih 100.000,00 EUR za 
postavitev dodatnih luči na obstoječe in dodatne drogove. 
 
14  GOSPODARSTVO 617.700,00 
 
1402  Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14039002 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
041100  Spodbujanje malega gospodarstva 
410214    Sredstva za pospeševanje tehnološkega razvoja v privatnih podjetjih            0                            
 
Postavko zmanjšujemo za 3.500,00 €, vlog za kredite ni bilo. 
 
1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 536.000,00
14039002 Spodbujanje razvoja turizma 536.000,00
 
047300  Turizem                     536.000,00 
 

Konto 413300 – Tekoči transferi v javne zavode –sredstva za plače in druge izdatke 
umikamo, saj se plače za zaposlene vodijo na občinski upravi 
Konto 420804 – Načrti in druga projektna dokumentacija zmanjšujemo za 6.400,00 EUR, saj 
se priprava projektne dokumentacije za vaško središče Zlatoličje prenaša v leto 2015. 
 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE 
DEDIŠČINE 1.144.400,00

 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.140.000,00
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki   113.000,00
051000  Zbiranje in ravnanje z odpadki                108.000,00 
Konto 4022203- Voda in komunalne storitve zmanjšujem za 15.000,00 EUR, saj so stroški v 
letošnjem letu nižji (tlačenje odpadkov in manj odvoza salonitnih plošč), 



 

9 
 

Konto 402999 – Drugi operativni odhodki umikamo, ker stroške za tlačenje odpadkov 
knjižimo pod konto 413500 
Konto 413500 - Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki smo povečali na 70.000,00 EUR, ker strošek za odlaganje odpadkov na drugih 
deponijah še ni vključen v ceno zbiranja in odlaganja odpadkov za občane, pod ta konto pa 
tudi vodimo strošek tlačenja odpadkov na ZC v Zlatoličju (stroški odvoza za te odpadke so 
tako precej nižji). 
 

051010  Zbiranje in ravnanje z odpadki – investicije                  5.000,00 
Konto 420401- Novogradnje zmanjšujemo za 52.000,00 € - na 5.000,00 €, ker Občina 
Pesnica še ni začela z gradnjo svojega centra – postopka za oddajo del še niso začeli, zato 
47.000 EUR prenašamo v leto 2015, zmanjšujemo pa tudi sredstva za postavitev postrojenja 
za predelavo gradbenih odpadkov. 
 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo            1.027.000,00 

052000 Ravnanje z odpadno vodo-tekoči stroški                        177.000,00 
 402200 – električna energija smo povečali na 6.000 €, saj je na kanalizacijsko 

omrežje priključenih precej več uporabnikov kot pa lani. 
 
052010 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov                        40.000,00 

 402503 – Tekoče vzdrževanje drugih objektov električna energija smo povečali na 
35.000,00 € (za 16.500 €), ker so v letošnje leto zapadli redni servisi črpalk na 
črpališčih (menjava olja v črpalkah), 

 
052019 Sekundarno kanalizacijsko omrežje II. faza, 2. etapa – EU              687.000,00 

 Konta 420401 – Novogradnje in 420801 Investicijski nadzor zmanjšujemo na za 
400.000 € in 5.000 € in prenašamo v leto 2015, saj bo gradnja zaključena v letu 2015 
oz. bodo v leto 2015 zapadla plačila za izvedeno delo 

 
052021 Kanalizacijski hišni priključki                                                         120.000,00 

 Konto 420401 – Novogradnje zmanjšujemo na za 20.000 € in tako prilagajo izvedbo 
priključkov dinamiki izgradnje kanalizacijskega omrežja. 

 
052023 Sekundarno kanalizacijsko omrežje II. faza, 2. etapa– EU             650.000,00 

 Konta 420401 – Novogradnje in 420801 Investicijski nadzor  v letošnjem letu 
ukinjamo in ju prenašamo v leto 2015, saj odgovora na prijavo za 8. Javni razpis za 
dodelitev nepovratnih sredstev iz ESRR v perspektivi 2007 – 2013 še nismo prejeli. 

 
1505 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo 
naravnih vrednot 4.400,00

 
15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo 
naravnih vrednot 

 
4.400,00

 
05400 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot                   4.400,00 
 
Realizacija projekta Vzpostavitev travišč in mokrišč v Občini Starše se prenaša v naslednje 
leto, zato znižujemo stroške na 4.400,00 EUR  - že plačana idejna zasnova in projektna 
dokumentacija. 



 

10 
 

 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

267.300,00

 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in 
administracija 

  29.300,00 

 
16029003 Prostorsko načrtovanje                  25.000,00 
4020804 Načrti in druga projektna dokumentacija, konto zmanjšujemo za 96.000 € in ga 
prenašamo v naslednje leto 2015, saj bodo tudi večina plačil zapadla v naslednjem letu. 
 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc                4.300,00 
 
40250315 Vzdrževanje programov za kataster – zaradi nenatančnega planiranja v preteklosti 
postavko povečujemo za 800,00 EUR.                 
 

1603 Komunalna dejavnost  140.000,00
 

16039001 Oskrba z vodo 69.700,00
 

063000 Načrtovanje, varstvo in urejanje oskrbe z vodo              67.500,00 
 402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov – konto dodajamo v višini 2.500,00 EUR, 

ki jih potrebujem za vzdrževanje hidrantnega omrežja. 
063010 Oskrba z vodo investicije                     2.200,00 
 420401 Novogradnje – konto prilagajmo realizaciji (zamenjava hidranta pri Jagru). 

 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 35.300,00

 

049000  Pokopališče v Staršah          20.300,00 
Stroške tekočega opravljanja pokopališke dejavnosti znižujemo v skupnem znesku za 
7.000,00 EUR. Znižanje se nanaša na stroške električne energije,odvoza smeti, drugih 
operativnih odhodkov in drugega splošnega materiala in storitev. 
 
16039005  Druge komunalne dejavnosti 35.000,00
 
049001  Urejanje naselij                    35.000,00 
Postavko povečujemo za 5.000,00 EUR. 
 
1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči  
(javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)     98.000,00
Glavni program »Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)« vključuje sredstva za urejanje občinskih zemljišč ter nakupe zemljišč. 

013304 Nakup zemljišč                                                                        78.000,00 
V celoti eliminiramo znesek na kontu 402099 – Drugi splošni material in storitve (1.000,00 
EUR) ter za isti znesek povečujemo konto sodnih stroškov odvetnikov,  notarjev in 
geodetskih storitev. 



 

11 
 

Razpolovili smo stroške nakupa zemljišč – na 75.000,00 EUR. Vsi načrtovani nakupi se ne 
bodo realizirali v letošnjem letu – prenos v leto 2015. 
 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO          82.000,00
Področje zajema primarno zdravstvo (dejavnost zdravstvenih domov), preventivne programe 
zdravstvenega varstva (spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnost promocije zdravja) ter 
druge programe na področju zdravstva (nujno zdravstveno varstvo, mrliško pregledna 
služba). 
  

1702 Primarno zdravstvo            33.000,00
Primarno zdravstvo vključuje sredstva za sofinanciranje na področju primarnega zdravstva 
ter sofinanciranje posameznih zdravstvenih dejavnosti. 
 
17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 33.300,00
Vsebina tega podprograma se nanaša na dejavnost ambulante v naši občini in izvajanje 
zobozdravstvene nujne medicinske pomoči. 
072100 Splošne zdravstvene storitve                   33.000,00 
Konto 413302 Tekoči transferi v javne zavode po veljavnem odloku znaša 38.000,00 – 
spremembe so: Stroški zdravstvene ambulante 
Občinski svet Občine Starše je sklenil, da bo sofinanciral delovanje ambulante v Občini Starše 
5 x tedensko. 28. 3. 2007 smo podpisali pogodbo o plačilu zdravstvenih storitev za pet 
dnevni delovni urnik od 1. 4. 2007 dalje v višini 2.897,15. Zdravnica je imela ob podpisu 
pogodbe 996 opredeljenih pacientov, kar pomeni 53% pokritega programa glede na 
povprečje, ki je dogovorjeno na 1 ambulanto. Zaradi sprememb pri številu opredeljenih 
pacientov ter uvedbe referenčnih ambulant je bil 17. 7. 2013 sklenjen aneks št. 1. 
Zdravstveni dom ima s strani Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije priznana finančna 
sredstva za 1.504 paciente, kar pomeni 78,7 % pokritega programa glede na povprečje, ki je 
dogovorjeno za eno ambulanto in znaša 1912 opredeljenih pacientov. Mesečni znesek, ki ga 
doplačujemo znaša 2.548 EUR. V mesecu juliju smo na ZD Dr. Adolfa Drolca naslovili dopis, 
da se je število pacientov v ambulantah v Staršah in v Marjeti se je po naših podatkih zelo 
povečalo ter da sosednje občine ne sofinancirajo delovanja ambulant, zato predlagamo, da 
proučijo možnosti, da bo tudi naša občina imela zdravstveno postajo, ki bo financirana kot 
ostali zdravstveni domovi v Sloveniji, saj smo sedaj v neenakopravnem položaju glede na 
ostale občine soustanoviteljice vašega zdravstvenega doma. Dne 21. 8. 2014 smo prejeli 
odgovor, da se je število opredeljenih pacientov povečalo, ter je program pokrit 88,41%- 
Čeprav program še ni pokrit v celoti, se je vodstvo odločilo, da se pogodba o plačilu 
zdravstvenih storitev prekine s 1. 8. 2014, zato sredstva zmanjšujemo za 10.000 EUR. 
 
Konto 420402 Rekonstrukcije in adaptacije                    6.000,00 
Občina Starše (soustanovitelj 2,21%) je skupaj z Mestno občino Maribor, Občino Duplek, 
Občino Hoče-Slivnica, Občino Kungota, Občino Lovrenc na Pohorju, Občino Miklavž na 
Dravskem polju, Občino Pesnica, Občino Rače – Fram, Občino Ruše, Občino Selnica ob Dravi, 
in Občino Šentilj ena od ustanoviteljic Zdravstvenega doma dr. Adolfa Drolca  (Odlok o 
ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, MUV št. 9/2006).   
 
ZD dr. Adolfa Drolca Maribor namerava realizirati naslednje investicijske projekte:  



 

12 
 

- Dozidava k zdravstvenemu domu - objekt za fizikalno in rehabilitacijsko medicino. 
 
Po podatkih ZD dr. Adolfa Drolca Maribor  bodo stroški Službe za fizikalno in rehabilitacijsko 
medicino po letih naslednji:  
 
Št.  Vir 

financiranja  
Delež  2013  2014  2015  Znesek  

1  Mestna občina 
Maribor  

63,12%  65.364,17  1.149.912,31 704.838,04  1.920.114,52 

2  Občina Duplek 
  

3,32%  3.438,04  60.483,35  37.073,23  100.994,62  

3  Občina Hoče - 
Slivnica  

5,37%  5.560,92  97.829,99  59.964,83  163.355,74  

4  Občina Kungota  
 

2,44%  2.526,75  44.451,62  27.246,60  74.224,97  

5  Občina Lovrenc 
na Pohorju  

1,76%  1.822,58  32.063,46  19.653,28  53.539,32  

6  Občina Miklavž 
na Dr.p  

3,20%  3.313,77  58.297,20  35.733,23  97.344,20  

7  Občina Pesnica 
  

3,99%  4.131,86  72.689,32  44.554,88  121.376,06  

8  Občina Rače - 
Fram  

3,32%  3.438,04  60.483,35  37.073,23  100.994,62  

9  Občina Ruše  
 

4,10%  4.245,77  74.693,29  45.783,21  124.722,27  

10  Občina Selnica 
ob Dravi  

2,60%  2.692,44  47.366,48  29.033,25  79.092,17  

11  Občina Starše  
 

2,21%  2.288,57  40.261,51  24.678,27  67.228,35  

12  Občina Šentilj  
 

4,57%  4.732,48  83.255,69  51.031,53  139.019,70  

Skupaj  100,00%  103.555,39  1.821.787,57 1.116.663,57  3.042.006,53 
13  Zdravstveni dom dr. Adolfa 

Drolca  
23.040,00  0,00  433.137,37  456.177,37  

Skupaj  126.595,39  1.821.787,57 1.549.800,94  3.498.183,90 

 
Ker ZD še ureja dokumentacijo sredstva zmanjšujemo za 34.300 EUR na 6.000,00 in jih 
bomo planirali v letu 2015. 
 

1707 Drugi progami na področju zdravstva            34.000,00
 
072102  Prispevek za brezposelne                            27.000,00 
 
 413105 Prispevek v ZZZS za zdrav. zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine povečujemo 
za 2.000 EUR na 27.000 EUR. 
 
Po 21. t. 15 čl. Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju je bila občina 
dolžna prijaviti v obvezno zdravstveno zavarovanje in plačati prispevke za državljane 
Republike Slovenije s stalnim prebivališčem v Republiki Sloveniji, ki niso zavarovanci iz 
drugega naslova. 
S sprejetjem Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev ugotavlja upravičenost za 
pravico do plačila prispevka za obvezno zdravstveno zavarovanje Center za socialno delo, 
plačnik pa ostajajo lokalne skupnosti. 
Za te osebe smo dolžni poravnati 2% povprečne bruto plače v RS za oktober predhodnega 
leta, to je mesečno je bilo ob sprejemu proračuna 29,75, planirano za povprečno 70 
prijavljenih oseb. Število brezposelnih se je povečalo za cca 4 osebe ter  znesek na 30,52 
EUR. 



 

13 
 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE 
ORGANIZACIJE 256.150,00
 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine                                         42.050,00 EUR 
082021 Kulturno zgodovinska dejavnost                              6.050,00 
402999 Drugi operativni odhodki                                                                      6.050,00 
Sredstva smo planirali za strokovno umetnostnozgodovinsko in kulturnozgodovinsko 
raziskavo Cerkve svete Marjete na Dravskem polju (kulturnozgodovinski in gradbeni oris). 
Povečujemo jih za 50 EUR. 
 

1803 Programi v kulturi                                                          65.100,00 EUR 

18039004  Mediji in avdiovizualna kultura 6.700,00 
08300 Glasilo občine                                                                  6.700,00 
Postavko povečujemo za 200,00 EUR – založniške in tiskarske storitve povečujemo za 350,00 
EUR, stroške sejnin pa znižujemo za 150,00 EUR. 
 

18039005   Drugi programi v kulturi 7.000,00 
082010 Gradnja in investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov                       7.00,00 
V letu 2014 planiramo delno obnovo kulturne dvorane v Rošnji. Sredstva zmanjšujemo za 
35.000 EUR in jih bomo planirali v letu 2015. Prav tako zmanjšujemo sredstva za 1.500 EUR 
na kontu 420804 načrti in druga projektna dokumentacija. 
 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti                                    128.000,00 EUR 
081000 Dejavnost na področju športa in rekreacije                  79.300,00 
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam                                           56.000,00 
Konto zmanjšujemo za 5.000,00 EUR. 
081010 Investicijsko vzdrževanje športnih objektov                           48.700,00 
Zakon o športu med drugim določa, da občina uresničuje javni interes v športu tako, da 
načrtuje, gradi in vzdržuje lokalno pomembne javne športne objekte. 
Konto 431000 povečujemo za 5.000,00 EUR za ŠD Zlatoličje za nakup elektro opreme, ki jim 
je bila uničena zaradi udara strele. Dodeljena sredstva se bodo upoštevala pri dodeljevanju 
sredstev za investicije v prihodnjih proračunskih letih. 
 
 

19  IZOBRAŽEVANJE        913.500,00
 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok         560.000,00
 

19029001 Vrtci              560.000,00
091100 Predšolska vzgoja                                                                   560.000,00 
Konto 411921 zmanjšujemo za 20.000,00 EUR. 
Konto 413302 povečujemo za 20.000,00 EUR. 
 



 

14 
 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje          240.500,00
Konto 413300 povečujemo za 5.000,00 EUR 
Konto 413301 zmanjšujemo za 5.000,00 EUR. 
19039001 Osnovno šolstvo  240.500 ,00
 
091200 Osnovnošolsko izobraževanje                210.500,00 EUR 
Postavko povečujemo za 30.000,00 EUR – sredstva smo dodali na konto 413302 Tekoči 
transferi v javne zavode – za izdatke za blago in storitve in so namenjena za vzdrževalna 
dela na toplotni postaji za telovadnico (zamenjav TČ in vgradnja filtrov za podtalnico). 
 

20  SOCIALNO VARSTVO        220.240,00
107001 Drugi programi v pomoč družini                                  46.240 EUR 
Konto 411999  Drugi transferi  posameznikom in gospodinjstvom - pomoč staršem ob 
rojstvu otrok                                                                                       5.740,00 

 
V okviru te proračunske postavke občina Starše zagotavlja denarno pomoč vsem 
novorojenčkom, ki imajo skupaj z vsaj enim od staršev stalno bivališče v občini Starše in so 
državljani Republike Slovenije. Prispevek dobijo starši ob praznovanju občinskega praznika v 
mesecu maju za otroke rojene v preteklem letu. Upoštevajoč statistične podatke o rojstvu 
otrok v občini Starše je bila  pripravljena ocena, ki temelji na predpostavki, da bo v letu 2012 
v občini Starše rojenih 40 otrok po 140,00. Postavko povečujemo za 140 EUR za 41 otrok 
rojenih v letu 2013. 

Konto 413302 Tekoči transferi v javne zavode-za izdatke za blago in storitve       4.500,00 
Sofinanciranje materinskega doma in zavetišč zmanjšujemo na 4.500 EUR (že sklenjene 
pogodbe). 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva         174.000,00
20049002 Socialno varstvo invalidov            32.500,00
 
101200 – Socialno varstvo invalidov                                                                28.000,00 
Konto 411922 Izplačilo družinskemu pomočniku                                              28.000,00 
Na podlagi Odločb CSD Maribor o priznanju pravice do izbire družinskega pomočnika so na 
tej postavki zagotovljena sredstva za delno plačilo družinskega pomočnika v višini 21.000 
EUR za dva družinska pomočnika. Sredstva povečujemo za 7.000 EUR. Imamo tri družinske 
pomočnike. 
 
Povečujemo še  konto 413300 javna dela za 1.500 EUR. Javna dela izvajamo v Domu Danice 
Vogrinec v Mariboru. 
 

20049002 Socialno varstvo starih           120.000,00
 
107010 Investicije -sociala                                                                    0 
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija           0 
Za leto 2014 smo planirali sredstva najprej sredstva v višini 20.000,00 za dokumentacijo za 
dom starejših, jih z rebalansom zmanjšali na 5.000 EUR. Ker v letu 2014 ne pričakujemo več 
razpisov na tem področju, jih bomo planirali v prihodnjem letu. 



 

15 
 

 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI  100.000,00 EUR
To področje proračunske porabe zajema sredstva rezerv, ki so namenjena za odpravo 
posledic naravnih nesreč (potres, poplave, zemeljski plaz, toča, suša, pozeba, močan veter, 
visok sneg) ter drugih nesreč, ki jih povzročijo naravne sile. Razen teh sredstev rezerv 
prištevamo sem še finančne rezerve v obliki splošne proračunske rezervacije, ki so 
namenjene za financiranje nepredvidenih nalog, za katere niso bila zagotovljena sredstva v 
proračunu ali pa niso bila zagotovljena v zadostnem obsegu. 
 
Posebna proračunska rezervacija in rezerva občine sta bili oblikovani že v prvem rebalansu. 
Zneski ostajajo enaki in sicer 50.000,00 EUR za posebno proračunsko rezervacijo ter 
50.000,00 EUR za sredstva rezerv občine. 
 
Župan Občine Starše lahko v skladu z drugim odstavkom 2. člena Odloka o rebalansu 
proračuna Občine Starše za leto 2014 (MUV št.9/2014) odloča o porabi sredstev proračunske 
rezerve do višini 20.000,00 EUR . Na osnovi te pravne podlage je župan določil porabo 
sredstev rezervnega sklada v višini 20.000,00 EUR za financiranje izdatkov odprave posledic 
naravne nesreče – suša v letu 2013. Poraba omenjenih sredstev bo realizirana v zadnjem 
kvartalu letošnjega proračunskega leta.  

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DLEŽEV    250,00 EUR 
Te izdatke opredeljujemo kot tiste tokove izdatkov, ki za občino nimajo značaja odhodkov. 
 
V Računu finančnih terjatev in naložb ostaja znesek v višini 250,00 EUR, ki smo ga planirali 
že v prvem rebalansu 2014  

C. RAČUN FINANCIRANJA 

V računu financiranja se prikazujejo tokovi zadolževanja in odplačila dolgov. 

50 ZADOLŽEVANJE                                                                      0,00 
 

500 Domače zadolževanje                                                                             0,00 
 

V letu 2014 ne planiramo  zadolževanja. 

 

Pripravila : 

Občinska uprava 



 
Predlog september 2014 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
84/2010 - Odl. US, 40/2012 - ZUJF), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 
110/2011 - ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13 in 101/13 – ZIPRS1415) in 16. člena Statuta Občine Starše 
(MUV št. 6/12) je Občinski svet  Občine Starše na ……... redni seji dne ……… ..sprejel 

 
ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA  

OBČINE  STARŠE ZA LETO 2014 
 

1. člen 
 

V Odloku o rebalansu  proračunu Občine Starše za leto 2014 (MUV št. 9/2014) se 2. člen spremeni tako, da se 
glasi : 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa za leto 2014 v naslednjih zneskih : 
 

V  EUR 

Konto OPIS 2014 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.167.160

  TEKOČI PRIHODKI  (70 + 71) 4.085.360

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 3.133.250

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.322.650

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 737.900

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 72.700

706 DRUGI DAVKI               0

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 952.110

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 706.610

711 TAKSE IN PRISTOJBINE         2.000 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 9.000

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 32.500

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 202.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI (722) 200.000

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 200.000

73 PREJETE DONACIJE (730) 0

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 881.800

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ         150.260

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 731.540

  PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE  

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.316.560

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403) 1.422.880

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 444.070

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 64.770

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 814.040

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0

409 REZERVE 100.000



41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 1.898.420

410 SUBVENCIJE 460.100

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 685.740

412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN GOSPODINJSTVOM 181.580

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 571.000

42 INVESTICIJSKIM ODHODKI (420) 2.872.860

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 2.872.860

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 122.400

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIK IN FIZIČNIM OSEBAM 31.400

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 91.000

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) - (I. - II.) -1.149.400

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     250 

  IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 0

  DELEŽEV (750+751+752)  0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

 750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

 751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

 752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0

  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV(440+441+442) 250

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0

 440 DANA  POSOJILA 0

 441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB 250

   VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 

     DELEŽEV (440+441+442)  -250

C. RAČUN FINANCIRANJA 0

   VII. ZADOLŽEVANJE (50) 0

50 ZADOLŽEVANJE (500+501) 0

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0

  VIII. ODPLAČILO DOLGA (550+551) 0

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 0

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) -1.149.650

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII - VIII.) -250

  XI. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN PRETEKLEGA LETA -1.151.017
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte,  določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov  in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 
 
 



       2. člen 
 
Deli splošnega in posebnega dela ter načrtov razvojnih programov proračuna, ki se z rebalansom proračuna ne 
spreminjajo, ostanejo v veljavi. 
 
 
 

3. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku . 
 
 
 
Številka: 41000-2/2014 
Starše,    10.09.2014                                                                                                 Župan Občine Starše 
                                                                                                                                       Bojan Kirbiš  
 



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki predloga rebalansa proračuna občine  Starše za leto 2014 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE  STARŠE ZA LETO 2014

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0001 Občina Starše 6.316.560,008.298.260,00 76,1

129.180,0001 POLITIČNI SISTEM 132.580,00 97,4

129.180,000101 Politični sistem 132.580,00 97,4

30.380,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 27.780,00 109,4

30.380,00011100 Dejavnost občinskega sveta 27.780,00 109,4
1.500,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,00 100,0

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,0

300,00402402 Stroški prevoza v državi 300,00 100,0

100,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0,00 ---

18.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 16.000,00 115,6

2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,00 100,0

7.880,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.880,00 100,0

25.000,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 25.000,00 100,0

25.000,00016001 Izvedba in nadzor volitev 25.000,00 100,0
7.700,00402000 Pisarniški material in storitve 7.700,00 100,0

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,0

200,00402402 Stroški prevoza v državi 200,00 100,0

17.000,00402999 Drugi operativni odhodki 17.000,00 100,0

73.800,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 79.800,00 92,5

73.800,00011101 Dejavnost župana in podžupana 79.800,00 92,5
38.300,00400000 Osnovne plače 38.300,00 100,0

100,00400100 Regres za letni dopust 100,00 100,0

840,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 840,00 100,0

3.600,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.600,00 100,0

2.750,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.750,00 100,0

230,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 230,00 100,0

30,00401200 Prispevek za zaposlovanje 30,00 100,0

50,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 50,00 100,0

340,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 340,00 100,0

6.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 12.000,00 50,0

1.310,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 1.310,00 100,0

250,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 250,00 100,0

200,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 200,00 100,0

8.000,00402402 Stroški prevoza v državi 8.000,00 100,0

500,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,00 100,0

500,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 500,00 100,0

10.800,00402999 Drugi operativni odhodki 10.800,00 100,0

Stran 1 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

17.050,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 14.550,00 117,2

14.700,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 12.200,00 120,5

14.700,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 12.200,00 120,5

14.700,00011200 Stroški plačilnega prometa, provizije in str. pobiranja taks 12.200,00 120,5
1.700,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.700,00 100,0

500,00402931 Plačila bančnih storitev 500,00 100,0

12.500,00402999 Drugi operativni odhodki 10.000,00 125,0

2.350,000203 Fiskalni nadzor 2.350,00 100,0

2.350,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.350,00 100,0

2.350,00011201 Dejavnost nadzornega odbora 2.350,00 100,0
50,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 50,00 100,0

300,00402402 Stroški prevoza v državi 300,00 100,0

500,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 500,00 100,0

1.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.500,00 100,0

15.000,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 15.000,00 100,0

15.000,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 15.000,00 100,0

15.000,0003029002 Mednarodno sodelovanje občin 15.000,00 100,0

15.000,00013306 Mednarodno sodelovanje občin 15.000,00 100,0
7.400,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 7.400,00 100,0

1.800,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 1.800,00 100,0

600,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 600,00 100,0

200,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 200,00 100,0

5.000,00402405 Stroški prevoza v tujini 5.000,00 100,0

209.540,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

497.720,00 42,1

25.000,000402 Informatizacija uprave 10.000,00 250,0

25.000,0004029001 Informacijska infrastruktura 10.000,00 250,0

25.000,00046000 Informacijska infra struktura 10.000,00 250,0
25.000,00420401 Novogradnje 10.000,00 250,0

184.540,000403 Druge skupne administrativne službe 487.720,00 37,8

53.000,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 53.000,00 100,0

53.000,00016000 Obveščanje domače in tuje javnosti 53.000,00 100,0
17.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 17.000,00 100,0

28.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 28.000,00 100,0

8.000,00402999 Drugi operativni odhodki 8.000,00 100,0

37.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 37.000,00 100,0

37.000,00013301 Izvedba protokolarnih dogodkov 37.000,00 100,0
5.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 5.000,00 100,0

8.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,00 100,0

2.000,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 2.000,00 100,0

4.000,00411908 Denarne nagrade in priznanja 4.000,00 100,0

18.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.000,00 100,0

Stran 2 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

94.540,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 397.720,00 23,8

94.540,00013302 Razpolaganje in upravljenje z občinskim premoženjem 397.720,00 23,8
3.100,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 3.100,00 100,0

5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 100,0

500,00402108 Drobni inventar 500,00 100,0

5.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.000,00 100,0

3.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,00 150,0

220,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 220,00 100,0

3.000,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.000,00 100,0

5.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,00 100,0

3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,00 100,0

4.300,00402504 Zavarovalne premije za objekte 4.300,00 100,0

4.500,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.500,00 100,0

0,00402945 Davek na nepremičnine 41.000,00 0,0

5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.000,00 100,0

15.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 50.000,00 30,0

9.000,00420401 Novogradnje 224.040,00 4,0

15.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00 100,0

0,00420801 Investicijski nadzor 3.140,00 0,0

13.920,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 23.920,00 58,2

549.510,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 553.710,00 99,2

2.270,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne
ravni

2.270,00 100,0

2.270,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 2.270,00 100,0

2.270,00016002 Povezovanje lokalnih skupnosti 2.270,00 100,0
2.270,00402923 Druge članarine 2.270,00 100,0

58.820,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 68.620,00 85,7

58.820,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 68.620,00 85,7

4.600,00018001 KS Starše 6.600,00 69,7
1.800,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.800,00 100,0

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00 100,0

1.500,00402200 Električna energija 3.500,00 42,9

800,00402203 Voda in komunalne storitve 800,00 100,0

3.910,00018002 KS Loka Rošnja 3.910,00 100,0
1.700,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.700,00 100,0

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00 100,0

500,00402200 Električna energija 500,00 100,0

60,00402203 Voda in komunalne storitve 60,00 100,0

150,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 150,00 100,0

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00 100,0

4.850,00018003 KS Zlatoličje 4.850,00 100,0
1.700,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.700,00 100,0

3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,00 100,0

150,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 150,00 100,0

Stran 3 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

16.930,00018004 KS Prepolje 23.430,00 72,3
1.500,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.500,00 100,0

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 100,0

800,00402200 Električna energija 800,00 100,0

2.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,00 100,0

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,0

170,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 170,00 100,0

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00 100,0

360,00402504 Zavarovalne premije za objekte 360,00 100,0

10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 16.500,00 60,6

16.330,00018005 KS Brunšvik 16.030,00 101,9
1.300,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.300,00 100,0

500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00 100,0

2.500,00402200 Električna energija 2.200,00 113,6

1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,00 100,0

400,00402203 Voda in komunalne storitve 400,00 100,0

230,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 230,00 100,0

2.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.000,00 100,0

400,00402504 Zavarovalne premije za objekte 400,00 100,0

8.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 8.000,00 100,0

12.200,00018006 KS Marjeta - Trniče 13.800,00 88,4
250,00402001 Čistilni material in storitve 250,00 100,0

1.700,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.700,00 100,0

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 100,0

1.300,00402200 Električna energija 900,00 144,4

4.100,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.100,00 100,0

100,00402203 Voda in komunalne storitve 100,00 100,0

100,00402204 Odvoz smeti 100,00 100,0

170,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 170,00 100,0

3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,00 60,0

480,00402504 Zavarovalne premije za objekte 480,00 100,0

Stran 4 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

488.420,000603 Dejavnost občinske uprave 482.820,00 101,2

488.420,0006039001 Administracija občinske uprave 482.820,00 101,2

475.860,00011102 Administracija občinske uprave 470.260,00 101,2
251.900,00400000 Osnovne plače 251.900,00 100,0

17.500,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 17.500,00 100,0

6.500,00400100 Regres za letni dopust 6.500,00 100,0

11.200,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 11.200,00 100,0

10.800,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 10.800,00 100,0

2.000,00400400 Sredstva za nadurno delo 2.000,00 100,0

350,00400900 Jubilejne nagrade 350,00 100,0

3.300,00400901 Odpravnine 3.300,00 100,0

600,00400902 Solidarnostne pomoči 0,00 ---

21.500,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.500,00 100,0

16.800,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 16.800,00 100,0

1.320,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.320,00 100,0

160,00401200 Prispevek za zaposlovanje 160,00 100,0

270,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 270,00 100,0

3.500,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.500,00 100,0

8.000,00402000 Pisarniški material in storitve 8.000,00 100,0

1.500,00402001 Čistilni material in storitve 1.500,00 100,0

3.000,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.000,00 100,0

14.500,00402007 Računalniške storitve 14.500,00 100,0

15.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 10.000,00 150,0

8.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,00 100,0

5.800,00402200 Električna energija 5.800,00 100,0

7.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 7.000,00 100,0

1.300,00402203 Voda in komunalne storitve 1.300,00 100,0

1.000,00402204 Odvoz smeti 1.000,00 100,0

10.000,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 10.000,00 100,0

9.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 9.000,00 100,0

8.000,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 8.000,00 100,0

260,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 260,00 100,0

7.000,00402402 Stroški prevoza v državi 4.000,00 175,0

500,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 500,00 100,0

300,00402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 300,00 100,0

500,00402405 Stroški prevoza v tujini 500,00 100,0

2.500,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.500,00 100,0

5.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000,00 50,0

20.000,00402999 Drugi operativni odhodki 18.000,00 111,1

7.900,00011103 SOU za medobčinski inšpektorat in redarsko službo 7.900,00 100,0
7.900,00402999 Drugi operativni odhodki 7.900,00 100,0

4.660,00011105 Skupna občinska uprava občin v Spodnjem Podravju 4.660,00 100,0
4.660,00402999 Drugi operativni odhodki 4.660,00 100,0

167.640,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 148.800,00 112,7

167.640,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 148.800,00 112,7

38.600,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 27.100,00 142,4

1.500,00022001 Usposabljanje enot CZ 2.000,00 75,0
400,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 400,00 100,0

100,00402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,0

1.000,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.000,00 100,0

0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 500,00 0,0

37.100,00022003 Nakup opreme za CZ 25.100,00 147,8
37.100,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 25.100,00 147,8

Stran 5 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

129.040,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 121.700,00 106,0

48.000,00032000 Dejavnost gasilskih društev in gasilske zveze 48.000,00 100,0
42.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 42.000,00 100,0

6.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.000,00 100,0

7.700,00032002 Javni zavod za gasilsko in reševalno službo 7.700,00 100,0
7.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.700,00 100,0

73.340,00032010 Investicije in inv. vzdrževanje v gasilska vozila in opremo 66.000,00 111,1
28.340,00420233 Nakup gasilske opreme 22.000,00 128,8

45.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 44.000,00 102,3

119.650,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 119.400,00 100,2

119.650,001003 Aktivna politika zaposlovanja 119.400,00 100,2

119.650,0010039001 Povečanje zaposljivosti 119.400,00 100,2

119.650,00041200 Zagotavljanje sredstev za javna dela 119.400,00 100,2
80.000,00400000 Osnovne plače 80.000,00 100,0

7.900,00400100 Regres za letni dopust 7.900,00 100,0

7.020,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 7.020,00 100,0

5.760,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 5.760,00 100,0

7.800,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.800,00 100,0

5.650,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 5.650,00 100,0

620,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 620,00 100,0

60,00401200 Prispevek za zaposlovanje 60,00 100,0

90,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 90,00 100,0

250,00402402 Stroški prevoza v državi 0,00 ---

4.500,00402999 Drugi operativni odhodki 4.500,00 100,0

76.400,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 113.400,00 67,4

70.400,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 102.400,00 68,8

300,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 7.300,00 4,1

0,00042100 Subvencioniranje obrestne mere v kmetijstvu 4.000,00 0,0
0,00410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,00 0,0

300,00042101 Kmetijstvo 300,00 100,0
300,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 300,00 100,0

0,00042102 Živinoreja 3.000,00 0,0
0,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 3.000,00 0,0

30.100,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 35.100,00 85,8

30.100,00042103 Razvoj in prilagajanje podeželjskih območij 35.100,00 85,8
200,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 200,00 100,0

800,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 800,00 100,0

100,00402999 Drugi operativni odhodki 100,00 100,0

29.000,00410219 Subvencioniranje standardov kakovosti 34.000,00 85,3

40.000,0011029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 60.000,00 66,7

40.000,00042105 Neposredna plačila v kmetijstvu (premije) 60.000,00 66,7
40.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 60.000,00 66,7

Stran 6 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

6.000,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 11.000,00 54,6

2.000,0011039001 Delovanje služb in javnih zavodov 2.000,00 100,0

2.000,00042106 Sofinanciranje programa kmetijsko svetovalne službe 2.000,00 100,0
2.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 2.000,00 100,0

4.000,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 9.000,00 44,4

4.000,00042107 Sofinanciranje zavetišč za zaščito živali 9.000,00 44,4
4.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 9.000,00 44,4

15.000,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 15.000,00 100,0

15.000,001202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne 
energije

15.000,00 100,0

15.000,0012029001 Oskrba z električno energijo 15.000,00 100,0

15.000,00063012 Oskrba z električno energijo - investicije 15.000,00 100,0
15.000,00420401 Novogradnje 15.000,00 100,0

1.416.300,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE

1.291.000,00 109,7

1.416.300,001302 Cestni promet in infrastruktura 1.291.000,00 109,7

80.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 50.000,00 160,0

80.000,00045100 Upravljanje in tekoče vzd. občinskih cest 50.000,00 160,0
80.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 50.000,00 160,0

732.000,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 755.000,00 97,0

732.000,00045110 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 755.000,00 97,0
360.000,00420401 Novogradnje 300.000,00 120,0

67.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 67.000,00 100,0

300.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 350.000,00 85,7

5.000,00420801 Investicijski nadzor 8.000,00 62,5

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00 0,0

23.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa 23.000,00 100,0

23.000,00045101 Urejanje cestnega prometa 23.000,00 100,0
8.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.000,00 100,0

15.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

15.000,00 100,0

581.300,0013029004 Cestna razsvetljava 463.000,00 125,6

83.300,00064000 Upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne razvetljave 65.000,00 128,2
55.000,00402200 Električna energija 55.000,00 100,0

300,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 0,00 ---

25.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 7.000,00 357,1

3.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 3.000,00 100,0

498.000,00064010 Investicijsko vzdrževanje cestne razvetljave 398.000,00 125,1
450.000,00420401 Novogradnje 350.000,00 128,6

45.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 45.000,00 100,0

3.000,00420801 Investicijski nadzor 3.000,00 100,0

Stran 7 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

617.700,0014 GOSPODARSTVO 631.600,00 97,8

81.700,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 85.200,00 95,9

81.700,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 85.200,00 95,9

81.700,00041100 Spodbujanje malega gospodarstva 85.200,00 95,9
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00 100,0

0,00410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 3.500,00 0,0

71.700,00410214 Sredstva za pospeševanje tehnološkega razvoja v privatnih podjetjih 71.700,00 100,0

9.000,00410219 Subvencioniranje standardov kakovosti 9.000,00 100,0

536.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 546.400,00 98,1

536.000,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 546.400,00 98,1

536.000,00047300 Turizem 546.400,00 98,1
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,00 100,0

74.400,00410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 74.400,00 100,0

0,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 4.000,00 0,0

450.000,00420401 Novogradnje 450.000,00 100,0

3.000,00420801 Investicijski nadzor 3.000,00 100,0

3.600,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00 36,0

1.144.400,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 2.407.200,00 47,5

1.140.000,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.244.000,00 50,8

113.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 153.500,00 73,6

108.000,00051000 Zbiranje in ravnanje z odpadki 96.500,00 111,9
3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,00 100,0

35.000,00402203 Voda in komunalne storitve 50.000,00 70,0

0,00402999 Drugi operativni odhodki 3.500,00 0,0

70.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

40.000,00 175,0

5.000,00051010 Zbiranje in ravnanje z odpadki - investicije 57.000,00 8,8
5.000,00420401 Novogradnje 57.000,00 8,8

1.027.000,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 2.090.500,00 49,1

177.000,00052000 Ravnanje z odpadno vodo-tekoči stroški 175.000,00 101,1
3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,00 100,0

6.000,00402200 Električna energija 4.000,00 150,0

165.000,00410099 Druge subvencije javnim podjetjem 165.000,00 100,0

3.000,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

3.000,00 100,0

40.000,00052010 Gradnja in vzdrževanje kanalizacjskih sistemov 23.500,00 170,2
35.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 18.500,00 189,2

5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 5.000,00 100,0

687.000,00052019 Sekun.kanal.omrežje - 2.faza - EU 1.092.000,00 62,9
680.000,00420401 Novogradnje 1.080.000,00 63,0

5.000,00420801 Investicijski nadzor 10.000,00 50,0

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,00 100,0

120.000,00052021 Kanalizacijski hišni priključki 150.000,00 80,0
120.000,00420401 Novogradnje 150.000,00 80,0

3.000,00052023 Sekundarna kanalizacija - 2. faza - občina 650.000,00 0,5
0,00420401 Novogradnje 643.500,00 0,0

0,00420801 Investicijski nadzor 3.500,00 0,0

3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,00 100,0

Stran 8 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

4.400,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 163.200,00 2,7

4.400,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 163.200,00 2,7

4.400,00054000 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 163.200,00 2,7
4.400,00402999 Drugi operativni odhodki 163.200,00 2,7

267.300,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST

444.800,00 60,1

29.300,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 124.500,00 23,5

4.300,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 3.500,00 122,9

4.300,00062000 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 3.500,00 122,9
4.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.500,00 122,9

25.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje 121.000,00 20,7

25.000,00062001 Prostorsko načrtovanje 121.000,00 20,7
25.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 121.000,00 20,7

140.000,001603 Komunalna dejavnost 147.300,00 95,0

69.700,0016039001 Oskrba z vodo 75.000,00 92,9

67.500,00063000 Načrtovanje, varstvo in urejanje oskrbe z vodo 65.000,00 103,9
2.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00 ---

65.000,00410099 Druge subvencije javnim podjetjem 65.000,00 100,0

2.200,00063010 Oskrba z vodo - investicije 10.000,00 22,0
2.200,00420401 Novogradnje 10.000,00 22,0

35.300,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 42.300,00 83,5

20.300,00049000 Pokopališče v Staršah 27.300,00 74,4
900,00402001 Čistilni material in storitve 900,00 100,0

3.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 60,0

1.000,00402200 Električna energija 2.000,00 50,0

700,00402203 Voda in komunalne storitve 700,00 100,0

6.000,00402204 Odvoz smeti 8.000,00 75,0

1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00 100,0

300,00402504 Zavarovalne premije za objekte 300,00 100,0

1.200,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 1.200,00 100,0

5.200,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.200,00 100,0

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,00 33,3

15.000,00049010 Investicije in investicijskovzdrževanje pokopališča 15.000,00 100,0
15.000,00420401 Novogradnje 15.000,00 100,0

35.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 30.000,00 116,7

35.000,00049001 Urejanje naselij 30.000,00 116,7
35.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 30.000,00 116,7

98.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in 
stavbna zemljišča)

173.000,00 56,7

20.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 20.000,00 100,0

20.000,00013303 Urejanje občinskih zemljišč 20.000,00 100,0
19.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000,00 190,0

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 10.000,00 10,0

Stran 9 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

78.000,0016069002 Nakup zemljišč 153.000,00 51,0

78.000,00013304 Nakup zemljišč 153.000,00 51,0
0,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 0,0

3.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 2.000,00 150,0

75.000,00420600 Nakup zemljišč 150.000,00 50,0

82.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 124.300,00 66,0

33.000,001702 Primarno zdravstvo 77.300,00 42,7

33.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 77.300,00 42,7

33.000,00072100 Splošne zdravstvene storitve 77.300,00 42,7
27.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 37.000,00 73,0

6.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 40.300,00 14,9

15.000,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 15.000,00 100,0

15.000,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 15.000,00 100,0

15.000,00074000 Zdravstveno varstvo 15.000,00 100,0
15.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.000,00 100,0

34.000,001707 Drugi programi na področju zdravstva 32.000,00 106,3

27.000,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 25.000,00 108,0

27.000,00072102 Prispevek za brezposelne 25.000,00 108,0
27.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 25.000,00 108,0

7.000,0017079002 Mrliško ogledna služba 7.000,00 100,0

7.000,00072101 Mrliško pregledna služba 7.000,00 100,0
7.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 7.000,00 100,0

256.150,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 605.200,00 42,3

42.050,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 42.000,00 100,1

42.050,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 42.000,00 100,1

36.000,00082020 Investicijsko vzdrževanje kulturnih spomenikov 36.000,00 100,0
36.000,00420501 Obnove 36.000,00 100,0

6.050,00082021 Kulturnozgodovinska dejavnost 6.000,00 100,8
6.050,00402999 Drugi operativni odhodki 6.000,00 100,8

65.100,001803 Programi v kulturi 101.400,00 64,2

25.400,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 25.400,00 100,0

25.400,00082001 Knjižničarstvo 25.400,00 100,0
24.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 24.000,00 100,0

1.400,00431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.400,00 100,0

26.000,0018039003 Ljubiteljska kultura 26.000,00 100,0

26.000,00082002 Ljubiteljska kultura 26.000,00 100,0
26.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 26.000,00 100,0

Stran 10 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

6.700,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 6.500,00 103,1

6.700,00083000 Glasilo občine 6.500,00 103,1
6.350,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 6.000,00 105,8

350,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 500,00 70,0

7.000,0018039005 Drugi programi v kulturi 43.500,00 16,1

7.000,00082010 Gradnja in investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov 43.500,00 16,1
5.000,00420501 Obnove 40.000,00 12,5

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.500,00 57,1

21.000,001804 Podpora posebnim skupinam 21.000,00 100,0

21.000,0018049001 Programi veteranskih organizacij 21.000,00 100,0

21.000,00084000 Dejavnost neprofitnih organizacij, društev, združenj 21.000,00 100,0
21.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 21.000,00 100,0

128.000,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 440.800,00 29,0

128.000,0018059001 Programi športa 440.800,00 29,0

79.300,00081000 Dejavnost na področju športa in rekreacije 84.300,00 94,1
300,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 300,00 100,0

1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 100,0

20.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 20.000,00 100,0

2.000,00411908 Denarne nagrade in priznanja 2.000,00 100,0

56.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 61.000,00 91,8

48.700,00081010 Investicijsko vzdrževanje športnih objektov 356.500,00 13,7
13.000,00420401 Novogradnje 324.100,00 4,0

0,00420801 Investicijski nadzor 1.700,00 0,0

5.700,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.700,00 100,0

30.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 25.000,00 120,0

913.500,0019 IZOBRAŽEVANJE 883.500,00 103,4

560.000,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 560.000,00 100,0

560.000,0019029001 Vrtci 560.000,00 100,0

560.000,00091100 Predšolska vzgoja 560.000,00 100,0
370.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 390.000,00 94,9

180.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 160.000,00 112,5

10.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,00 100,0

240.500,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 210.500,00 114,3

240.500,0019039001 Osnovno šolstvo 210.500,00 114,3

210.500,00091200 Osnovnošolsko izobraževanje 180.500,00 116,6
1.500,00411908 Denarne nagrade in priznanja 1.500,00 100,0

75.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 70.000,00 107,1

4.000,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 9.000,00 44,4

130.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 100.000,00 130,0

30.000,00091210 Nakup opreme za osnovno šolo 30.000,00 100,0
30.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 30.000,00 100,0

Stran 11 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

113.000,001906 Pomoči šolajočim 113.000,00 100,0

65.500,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 65.500,00 100,0

65.500,00096000 Pomoči v osnovnem šolstvu 65.500,00 100,0
55.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 55.000,00 100,0

500,00411902 Doplačila za šolo v naravi 500,00 100,0

5.000,00411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.000,00 100,0

5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.000,00 100,0

47.500,0019069003 Štipendije 47.500,00 100,0

47.500,00096003 Študijske pomoči 47.500,00 100,0
45.500,00411799 Druge štipendije 45.500,00 100,0

2.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.000,00 100,0

220.240,0020 SOCIALNO VARSTVO 215.500,00 102,2

46.240,002002 Varstvo otrok in družine 46.500,00 99,4

46.240,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 46.500,00 99,4

10.240,00107001 Drugi programi v pomoč družinam 10.500,00 97,5
5.740,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.600,00 102,5

4.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.900,00 91,8

28.000,00107006 Dnevni center aktivnosti 28.000,00 100,0
28.000,00402999 Drugi operativni odhodki 28.000,00 100,0

8.000,00109000 Sredstva za solidarnost- donacije 8.000,00 100,0
8.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.000,00 100,0

174.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 169.000,00 103,0

32.500,0020049002 Socialno varstvo invalidov 24.000,00 135,4

32.500,00101200 Socialno varstvo invalidov 24.000,00 135,4
28.000,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 21.000,00 133,3

4.500,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 3.000,00 150,0

120.000,0020049003 Socialno varstvo starih 125.000,00 96,0

70.000,00107002 Financiranje starejših oseb v domovih 70.000,00 100,0
70.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 70.000,00 100,0

50.000,00107003 Pomoč na domu 50.000,00 100,0
50.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 50.000,00 100,0

0,00107010 Investicije - sociala 5.000,00 0,0
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00 0,0

18.500,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 17.000,00 108,8

18.500,00107004 Socialno varstvo materialno ogroženih 17.000,00 108,8
9.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 9.000,00 100,0

9.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 8.000,00 118,8

3.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 3.000,00 100,0

3.000,00107005 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 3.000,00 100,0
3.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,00 100,0

Stran 12 od 14



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

100.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 85.000,00 117,7

50.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 50.000,00 100,0

50.000,0023029001 Rezerva občine 50.000,00 100,0

50.000,00016003 Proračunska rezerva 50.000,00 100,0
50.000,00409100 Proračunska rezerva 50.000,00 100,0

50.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 35.000,00 142,9

50.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 35.000,00 142,9

50.000,00016005 Proračunska rezervacija 35.000,00 142,9
50.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 35.000,00 142,9

Stran 13 od 14



B. Račun finančnih terjatev in naložb

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

0001 - Občina Starše

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

0001 Občina Starše 250,00250,00 100,0

250,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

250,00 100,0

250,000403 Druge skupne administrativne službe 250,00 100,0

250,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 250,00 100,0

250,00013302 Razpolaganje in upravljenje z občinskim premoženjem 250,00 100,0
250,00441200 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 250,00 100,0

Stran 14 od 14



I.  SPLOŠNI DEL

REBALANS PRORAČUNA OBČINE  STARŠE ZA LETO 2014

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.167.160,007.148.560,00 72,3
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.085.360,004.136.410,00 98,8

70 DAVČNI PRIHODKI 3.133.250,003.134.510,00 100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 2.322.650,002.322.650,00 100,0
7000 Dohodnina 2.322.650,002.322.650,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 2.322.650,002.322.650,00 100,0

703 Davki na premoženje 737.900,00774.160,00 95,3
7030 Davki na nepremičnine 679.500,00715.760,00 94,9

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 2.500,002.500,00 100,0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 596.000,009.400,00 ---

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 80.000,00260,00 ---

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.000,001.600,00 62,5

703012 Davek na nepremičnine 0,00700.000,00 0,0

703013 Zamudne obresti od davka na nepremičnine 0,002.000,00 0,0

7031 Davki na premičnine 300,00300,00 100,0
703100 Davek na vodna plovila 300,00300,00 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 13.000,0013.000,00 100,0
703200 Davek na dediščine in darila 12.000,0012.000,00 100,0

703201 Zamudne obresti davkov občanov 1.000,001.000,00 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 45.100,0045.100,00 100,0
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.000,005.000,00 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 40.000,0040.000,00 100,0

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 100,00100,00 100,0

704 Domači davki na blago in storitve 72.700,0037.700,00 192,8
7044 Davki na posebne storitve 2.000,002.000,00 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 2.000,002.000,00 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 70.700,0035.700,00 198,0
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 70.000,0034.000,00 205,9

704704 Turistična taksa 700,00700,00 100,0

704706 Občinske takse od pravnih oseb 0,001.000,00 0,0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 952.110,001.001.900,00 95,0

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 706.610,00763.900,00 92,5
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad 

odhodki
18.000,000,00 ---

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 18.000,000,00 ---

7102 Prihodki od obresti 31.010,0025.200,00 123,1
710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 10,00200,00 5,0

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 31.000,0025.000,00 124,0

7103 Prihodki od premoženja 657.600,00738.700,00 89,0
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 18.500,0018.500,00 100,0

710303 Prihodki od najemnin za opremo 23.500,0023.500,00 100,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 2.600,002.300,00 113,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 3.000,003.000,00 100,0

710311 Prihodki od podeljenih koncesij za rudarsko pravico 10.000,001.400,00 714,3

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 400.000,00490.000,00 81,6

710399 Drugi prihodki od premoženja 200.000,00200.000,00 100,0

711 Takse in pristojbine 2.000,002.000,00 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 2.000,002.000,00 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 2.000,002.000,00 100,0

Stran 1 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 9.000,009.000,00 100,0
7120 Globe in druge denarne kazni 9.000,009.000,00 100,0

712001 Globe za prekrške 1.000,001.000,00 100,0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 8.000,008.000,00 100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 32.500,0032.000,00 101,6
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 32.500,0032.000,00 101,6

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 32.000,0032.000,00 100,0

713099 Drugi prihodki od prodaje 500,000,00 ---

714 Drugi nedavčni prihodki 202.000,00195.000,00 103,6
7141 Drugi nedavčni prihodki 202.000,00195.000,00 103,6

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 22.000,0020.000,00 110,0

714107 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov investicijskega zna 30.000,0025.000,00 120,0

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 150.000,00150.000,00 100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 200.000,001.300.000,00 15,4

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 200.000,001.300.000,00 15,4
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 200.000,001.300.000,00 15,4

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 200.000,001.300.000,00 15,4

74 TRANSFERNI PRIHODKI 881.800,001.712.150,00 51,5

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 150.260,00279.610,00 53,7
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 150.260,00279.610,00 53,7

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 120.260,00272.610,00 44,1

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 30.000,007.000,00 428,6

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

731.540,001.432.540,00 51,1

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
za izvajanje skupne kmetijske politike

257.600,00508.800,00 50,6

741100 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izv 257.600,00508.800,00 50,6

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
iz strukturnih skladov

448.940,00898.740,00 50,0

741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz str 448.940,00898.740,00 50,0

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije

25.000,0025.000,00 100,0

741600 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unij 25.000,0025.000,00 100,0

Stran 2 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 6.316.560,008.298.260,00 76,1
40 TEKOČI ODHODKI 1.422.880,001.555.680,00 91,5

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 444.070,00443.470,00 100,1
4000 Plače in dodatki 387.700,00387.700,00 100,0

400000 Osnovne plače 370.200,00370.200,00 100,0

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 17.500,0017.500,00 100,0

4001 Regres za letni dopust 14.500,0014.500,00 100,0
400100 Regres za letni dopust 14.500,0014.500,00 100,0

4002 Povračila in nadomestila 35.620,0035.620,00 100,0
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 19.060,0019.060,00 100,0

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 16.560,0016.560,00 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 2.000,002.000,00 100,0
400400 Sredstva za nadurno delo 2.000,002.000,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 4.250,003.650,00 116,4
400900 Jubilejne nagrade 350,00350,00 100,0

400901 Odpravnine 3.300,003.300,00 100,0

400902 Solidarnostne pomoči 600,000,00 ---

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 64.770,0064.770,00 100,0
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 32.900,0032.900,00 100,0

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 32.900,0032.900,00 100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 27.370,0027.370,00 100,0
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 25.200,0025.200,00 100,0

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.170,002.170,00 100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 250,00250,00 100,0
401200 Prispevek za zaposlovanje 250,00250,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 410,00410,00 100,0
401300 Prispevek za starševsko varstvo 410,00410,00 100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi 
ZKDPZJU

3.840,003.840,00 100,0

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.840,003.840,00 100,0

Stran 3 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 814.040,00962.440,00 84,6
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200.600,00199.250,00 100,7

402000 Pisarniški material in storitve 15.700,0015.700,00 100,0

402001 Čistilni material in storitve 2.650,002.650,00 100,0

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 3.100,003.100,00 100,0

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 23.650,0023.300,00 101,5

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.300,003.300,00 100,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 28.000,0028.000,00 100,0

402007 Računalniške storitve 14.500,0014.500,00 100,0

402009 Izdatki za reprezentanco 37.200,0038.200,00 97,4

402099 Drugi splošni material in storitve 72.500,0070.500,00 102,8

4021 Posebni material in storitve 32.900,0032.900,00 100,0
402108 Drobni inventar 500,00500,00 100,0

402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 7.400,007.400,00 100,0

402199 Drugi posebni materiali in storitve 25.000,0025.000,00 100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 155.540,00172.540,00 90,2
402200 Električna energija 74.400,0074.700,00 99,6

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 14.100,0014.100,00 100,0

402203 Voda in komunalne storitve 38.460,0053.460,00 71,9

402204 Odvoz smeti 7.100,009.100,00 78,0

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 12.480,0012.180,00 102,5

402206 Poštnina in kurirske storitve 9.000,009.000,00 100,0

4023 Prevozni stroški in storitve 14.220,0013.220,00 107,6
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 8.000,008.000,00 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 3.000,002.000,00 150,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 220,00220,00 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 3.000,003.000,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 27.010,0023.660,00 114,2
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.160,001.160,00 100,0

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 2.000,002.000,00 100,0

402402 Stroški prevoza v državi 16.150,0012.900,00 125,2

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 1.700,001.600,00 106,3

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 500,00500,00 100,0

402405 Stroški prevoza v tujini 5.500,005.500,00 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 181.140,00115.340,00 157,1
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.000,00 100,0

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 165.800,00100.000,00 165,8

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.840,005.840,00 100,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.500,004.500,00 100,0

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 3.000,003.000,00 100,0
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 3.000,003.000,00 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 199.630,00402.530,00 49,6
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 4.700,004.700,00 100,0

402901 Plačila avtorskih honorarjev 3.200,003.700,00 86,5

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 5.200,005.200,00 100,0

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 20.350,0018.000,00 113,1

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 27.000,0022.000,00 122,7

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 800,00800,00 100,0

402923 Druge članarine 2.270,002.270,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 1.700,001.700,00 100,0

402931 Plačila bančnih storitev 500,00500,00 100,0

402945 Davek na nepremičnine 0,0041.000,00 0,0

402999 Drugi operativni odhodki 133.910,00302.660,00 44,2

409 Rezerve 100.000,0085.000,00 117,7
4090 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0035.000,00 142,9

409000 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0035.000,00 142,9

4091 Proračunska rezerva 50.000,0050.000,00 100,0
409100 Proračunska rezerva 50.000,0050.000,00 100,0

Stran 4 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 1.898.420,001.886.180,00 100,7

410 Subvencije 460.100,00500.600,00 91,9
4100 Subvencije javnim podjetjem 230.000,00230.000,00 100,0

410099 Druge subvencije javnim podjetjem 230.000,00230.000,00 100,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 230.100,00270.600,00 85,0
410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 2.000,002.000,00 100,0

410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 0,007.500,00 0,0

410214 Sredstva za pospeševanje tehnološkega razvoja v privatnih podjetjih 71.700,0071.700,00 100,0

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 40.000,0063.000,00 63,5

410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 74.400,0074.400,00 100,0

410219 Subvencioniranje standardov kakovosti 38.000,0043.000,00 88,4

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 4.000,009.000,00 44,4

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 685.740,00697.100,00 98,4
4117 Štipendije 45.500,0045.500,00 100,0

411799 Druge štipendije 45.500,0045.500,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 640.240,00651.600,00 98,3
411900 Regresiranje prevozov v šolo 55.000,0055.000,00 100,0

411902 Doplačila za šolo v naravi 500,00500,00 100,0

411903 Regresiranje prehrane učencev in dijakov 5.000,005.000,00 100,0

411908 Denarne nagrade in priznanja 7.500,007.500,00 100,0

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 70.000,0070.000,00 100,0

411920 Subvencioniranje stanarin 9.000,009.000,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 370.000,00390.000,00 94,9

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 28.000,0021.000,00 133,3

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 95.240,0093.600,00 101,8

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 181.580,00186.580,00 97,3
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 181.580,00186.580,00 97,3

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 181.580,00186.580,00 97,3

413 Drugi tekoči domači transferi 571.000,00501.900,00 113,8
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 27.000,0025.000,00 108,0

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 27.000,0025.000,00 108,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 456.000,00418.900,00 108,9
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 79.500,0077.000,00 103,3

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 4.000,009.000,00 44,4

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 372.500,00332.900,00 111,9

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 
uporabniki

88.000,0058.000,00 151,7

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 88.000,0058.000,00 151,7

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.872.860,004.740.000,00 60,6

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.872.860,004.740.000,00 60,6
4202 Nakup opreme 85.440,00102.100,00 83,7

420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.000,005.000,00 100,0

420233 Nakup gasilske opreme 28.340,0022.000,00 128,8

420299 Nakup druge opreme in napeljav 52.100,0075.100,00 69,4

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.232.200,003.750.940,00 59,5
420401 Novogradnje 2.144.200,003.628.640,00 59,1

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 88.000,00122.300,00 72,0

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 391.000,00476.000,00 82,1
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 350.000,00400.000,00 87,5

420501 Obnove 41.000,0076.000,00 54,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 75.000,00150.000,00 50,0
420600 Nakup zemljišč 75.000,00150.000,00 50,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 
investicijski inženiring

89.220,00260.960,00 34,2

420801 Investicijski nadzor 16.000,0032.340,00 49,5

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 73.220,00228.620,00 32,0

Stran 5 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 122.400,00116.400,00 105,2

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

31.400,0026.400,00 118,9

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,0025.000,00 120,0
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,0025.000,00 120,0

4311 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali 
občin

1.400,001.400,00 100,0

431100 Investicijski transferi javnim podjetjem in družbam, ki so v lasti države ali občin 1.400,001.400,00 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 91.000,0090.000,00 101,1
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 91.000,0090.000,00 101,1

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 91.000,0090.000,00 101,1

Stran 6 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
     (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

     (I. - II.)
     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.149.700,00 -1.149.400,00 100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)
     (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti
      minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-1.174.900,00 -1.180.410,00 100,5

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

694.550,00 764.060,00 110,0

Stran 7 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)

0,000,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)

250,00250,00 100,0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 250,00250,00 100,0

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 250,00250,00 100,0
4412 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 250,00250,00 100,0

441200 Povečanje kapitalskih deležev v privatnih podjetjih 250,00250,00 100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

-250,00 -250,00 100,0

Stran 8 od 9



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Veljavni2014 REB0204

(2) (3)
(4)=

(3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,00 ---
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,00 ---

500 Domače zadolževanje 0,000,00 ---
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,00 ---

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,000,00 ---

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

-1.149.950,00 -1.149.650,00 100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,00 0,00 ---

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.149.700,00 1.149.400,00 100,0

1.151.016,87
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 1.151.016,87

Stran 9 od 9




